
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/09/1999  11,00  6,00  17,00 1 -- 562.177 JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS

21/12/1981  9,00  8,00  17,00 2 -- 553.332 ERIC HENRIQUE DE LIMA LEANDRO

11/04/2007  14,00  2,00  16,00 3 -- 524.577 MURILO LIMA DA SILVA

29/09/2002  10,00  6,00  16,00 4 -- 557.206 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS LOPES

11/11/1985  8,00  8,00  16,00 5 -- 599.487 DEIVID SANTANA ALVES

01/01/2002  10,00  5,00  15,00 6 -- 538.082 ALISSON LUIZ MENDES CORDEIRO

16/07/1995  7,00  8,00  15,00 7 -- 573.269 BRUNO CABRAL FERREIRA DA CUNHA

27/09/2006  11,00  3,00  14,00 8 -- 593.645 THIAGO LUCAS GOMES DOS SANTOS

10/11/2009  11,00  3,00  14,00 9 -- 532.232 ANA CLARA AMORIM FRANCISCO CARDOSO

23/04/2003  9,00  5,00  14,00 10 -- 527.871 MATHEUS GOMES DA SILVA CRUZ

19/03/2010  12,00  1,00  13,00 11 -- 588.626 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

16/04/2006  11,00  2,00  13,00 12 -- 580.796 VINICIUS BARBOSA SANTOS

23/07/2008  10,00  3,00  13,00 13 -- 526.390 MATHEUS DE OLIVEIRA PEREIRA

30/10/2004  8,00  5,00  13,00 14 -- 526.723 LEANDRO LOBATO DE RAMOS

23/07/1992  10,00  2,00  12,00 15 -- 532.023 JONATHAN SOARES SANTOS

11/05/2009  10,00  2,00  12,00 16 -- 570.412 GABRIEL DE SOUZA XAVIER

17/07/2002  9,00  3,00  12,00 17 -- 595.679 GUILHERME FERREIRA DE SOUZA

30/09/2005  9,00  3,00  12,00 18 -- 568.779 LEONARDO BELCHIOR DA SILVA SANTOS

07/08/2007  8,00  4,00  12,00 19 -- 537.609 THIAGO FERREIRA MONÇÃO DA FONSECA

22/05/2004  7,00  5,00  12,00 20 -- 598.230 SAMUEL ANTONIO SANTOS DA SILVA

10/05/2010  7,00  5,00  12,00 21 -- 531.256 PEDRO DE ALMEIDA BOUÇAS

08/09/1976  9,00  2,00  11,00 22 -- 534.224 LAMARTINE ANDERSON COUTINHO DE FRANÇA

23/07/2002  9,00  2,00  11,00 23 -- 531.320 RENATO PILER SOUZA

14/03/2005  8,00  3,00  11,00 24 -- 596.205 PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO

02/12/2006  8,00  3,00  11,00 25 -- 536.417 IAN FONTES GICA

20/12/2009  8,00  3,00  11,00 26 -- 596.139 GUSTAVO GABRIEL DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/02/2010  8,00  3,00  11,00 27 -- 598.492 MURILLO AUGUSTO SANTOS

16/02/2010  7,00  4,00  11,00 28 -- 577.304 FELIPE EVANGELISTA DE MATOS SILVA

01/11/2010  6,00  5,00  11,00 29 -- 597.620 GABRIEL DOS SANTOS PAIVA

25/03/2004  9,00  1,00  10,00 30 -- 600.416 KAUE HENRIQUE NEVES DE SOUZA

28/07/2005  9,00  1,00  10,00 31 -- 565.151 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA

01/03/2008  8,00  2,00  10,00 32 -- 575.487 JÚLIA CAETANO DE SANTANA

13/02/1994  7,00  3,00  10,00 33 -- 557.198 LUCAS CARVALHO DOS SANTOS

04/11/2009  7,00  3,00  10,00 34 -- 555.185 MURILO SANTANA MENDES

14/09/2007  6,00  4,00  10,00 35 -- 523.529 PAULO HENRIQUE GABRIEL DOMINGUES

14/05/2012  6,00  4,00  10,00 36 -- 577.619 HENZO ANACLETO MENEZES

10/08/2008  5,00  5,00  10,00 37 -- 557.530 MATHEUS PINHEIRO DOS SANTOS

24/10/2004  9,00  0,00  9,00 38 -- 537.079 STEFANI LIMA DA SILVA

16/12/1988  7,00  2,00  9,00 39 -- 573.321 JOSENALDO DOS SANTOS TOSCANO

08/08/2009  6,00  3,00  9,00 40 -- 564.667 ISAAC JACINTO DA SILVA

30/07/1989  5,00  4,00  9,00 41 -- 554.035 CLAYTON RAMOS SOARES

24/09/1999  5,00  4,00  9,00 42 -- 585.145 JOÃO VITOR MEDEIROS DE SOUZA

26/07/1995  6,00  2,00  8,00 43 -- 571.533 LUCAS FERREIRA DA COSTA

03/06/2008  6,00  1,00  7,00 44 -- 577.356 GUSTAVO ASAF DOS SANTOS TAVARES

29/04/2006  5,00  2,00  7,00 45 -- 561.444 GUILHERME GONÇALVES FERREIRA BORGES

08/02/2010  4,00  3,00  7,00 46 -- 553.384 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA MARTINS SILVA

18/06/2007  3,00  4,00  7,00 47 -- 531.395 KAUÃ MOREIRA DE SOUZA

02/03/2009  3,00  3,00  6,00 48 -- 539.878 GUSTAVO SOUZA LEITE

29/10/1978  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.921 LUIZ EDUARDO CORDEIRO

15/07/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.259 WESLEY NEVES DOS SANTOS

04/08/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.392 MARIA SONIA FERREIRA GALVAO

03/02/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.220 LUANDER ALMEIDA DOS SANTOS

02/12/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.767 WILSON GONÇALVES XAVIER

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/02/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.346 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS NASCIMENTO

01/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.023 CLEBER RODRIGUES DE BARROS

05/12/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.887 FELIPE FERREIRA DA COSTA

13/02/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.266 CARLOS EDUARDO GOMES DO NASCIMENTO

09/09/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.503 VITOR AUGUSTO DE SOUZA ALVES

10/01/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.352 DANIEL DA SILVA NICACIO

01/08/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.944 JOÃO ALISSON PONCIANO LOPES

28/12/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.544 YURI DA SILVA MENDES

27/03/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.245 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS

07/04/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.706 KAUE SANTOS

29/08/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.650 GUILHERME VIANA FONSECA

21/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.700 MATHEUS LUCAS VIEIRA LIMA

07/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.256 JUAN DE OLIVEIRA SUPPA MOREIRA

17/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.641 MIGUEL DA SILVA GOMES

09/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.690 LUIS ANTÔNIO VIEIRA ROCHA

22/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.147 JOAO VITOR MAURICIO GONÇALVES DA SILVA

30/04/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.550 MAYSA PEREIRA DA SILVA

03/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.928 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

18/01/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.813 DANIEL DANTE DE ALMEIDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/01/2002  10,00  5,00  15,00 1 -- 538.082 ALISSON LUIZ MENDES CORDEIRO

16/04/2006  11,00  2,00  13,00 2 -- 580.796 VINICIUS BARBOSA SANTOS

22/05/2004  7,00  5,00  12,00 3 -- 598.230 SAMUEL ANTONIO SANTOS DA SILVA

23/07/2002  9,00  2,00  11,00 4 -- 531.320 RENATO PILER SOUZA

14/03/2005  8,00  3,00  11,00 5 -- 596.205 PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO

02/12/2006  8,00  3,00  11,00 6 -- 536.417 IAN FONTES GICA

25/03/2004  9,00  1,00  10,00 7 -- 600.416 KAUE HENRIQUE NEVES DE SOUZA

01/03/2008  8,00  2,00  10,00 8 -- 575.487 JÚLIA CAETANO DE SANTANA

14/09/2007  6,00  4,00  10,00 9 -- 523.529 PAULO HENRIQUE GABRIEL DOMINGUES

24/09/1999  5,00  4,00  9,00 10 -- 585.145 JOÃO VITOR MEDEIROS DE SOUZA

03/06/2008  6,00  1,00  7,00 11 -- 577.356 GUSTAVO ASAF DOS SANTOS TAVARES

18/06/2007  3,00  4,00  7,00 12 -- 531.395 KAUÃ MOREIRA DE SOUZA

01/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.023 CLEBER RODRIGUES DE BARROS

13/02/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.266 CARLOS EDUARDO GOMES DO NASCIMENTO

01/08/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.944 JOÃO ALISSON PONCIANO LOPES

07/04/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.706 KAUE SANTOS

07/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.256 JUAN DE OLIVEIRA SUPPA MOREIRA

09/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.690 LUIS ANTÔNIO VIEIRA ROCHA

22/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.147 JOAO VITOR MAURICIO GONÇALVES DA SILVA

03/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.928 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/04/2006  11,00  2,00  13,00 1 -- 580.796 VINICIUS BARBOSA SANTOS

01/03/2008  8,00  2,00  10,00 2 -- 575.487 JÚLIA CAETANO DE SANTANA

14/09/2007  6,00  4,00  10,00 3 -- 523.529 PAULO HENRIQUE GABRIEL DOMINGUES

24/09/1999  5,00  4,00  9,00 4 -- 585.145 JOÃO VITOR MEDEIROS DE SOUZA

01/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.023 CLEBER RODRIGUES DE BARROS

01/08/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.944 JOÃO ALISSON PONCIANO LOPES

07/04/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.706 KAUE SANTOS

22/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.147 JOAO VITOR MAURICIO GONÇALVES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/09/1999  11,00  6,00  17,00 1 -- 562.177 JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS

21/12/1981  9,00  8,00  17,00 2 -- 553.332 ERIC HENRIQUE DE LIMA LEANDRO

11/04/2007  14,00  2,00  16,00 3 -- 524.577 MURILO LIMA DA SILVA

29/09/2002  10,00  6,00  16,00 4 -- 557.206 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS LOPES

11/11/1985  8,00  8,00  16,00 5 -- 599.487 DEIVID SANTANA ALVES

01/01/2002  10,00  5,00  15,00 6 -- 538.082 ALISSON LUIZ MENDES CORDEIRO

16/07/1995  7,00  8,00  15,00 7 -- 573.269 BRUNO CABRAL FERREIRA DA CUNHA

19/03/2010  12,00  1,00  13,00 8 -- 588.626 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

16/04/2006  11,00  2,00  13,00 9 -- 580.796 VINICIUS BARBOSA SANTOS

23/07/2008  10,00  3,00  13,00 10 -- 526.390 MATHEUS DE OLIVEIRA PEREIRA

30/10/2004  8,00  5,00  13,00 11 -- 526.723 LEANDRO LOBATO DE RAMOS

23/07/1992  10,00  2,00  12,00 12 -- 532.023 JONATHAN SOARES SANTOS

11/05/2009  10,00  2,00  12,00 13 -- 570.412 GABRIEL DE SOUZA XAVIER

17/07/2002  9,00  3,00  12,00 14 -- 595.679 GUILHERME FERREIRA DE SOUZA

30/09/2005  9,00  3,00  12,00 15 -- 568.779 LEONARDO BELCHIOR DA SILVA SANTOS

22/05/2004  7,00  5,00  12,00 16 -- 598.230 SAMUEL ANTONIO SANTOS DA SILVA

08/09/1976  9,00  2,00  11,00 17 -- 534.224 LAMARTINE ANDERSON COUTINHO DE FRANÇA

23/07/2002  9,00  2,00  11,00 18 -- 531.320 RENATO PILER SOUZA

14/03/2005  8,00  3,00  11,00 19 -- 596.205 PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO

02/12/2006  8,00  3,00  11,00 20 -- 536.417 IAN FONTES GICA

16/02/2010  7,00  4,00  11,00 21 -- 577.304 FELIPE EVANGELISTA DE MATOS SILVA

01/11/2010  6,00  5,00  11,00 22 -- 597.620 GABRIEL DOS SANTOS PAIVA

25/03/2004  9,00  1,00  10,00 23 -- 600.416 KAUE HENRIQUE NEVES DE SOUZA

01/03/2008  8,00  2,00  10,00 24 -- 575.487 JÚLIA CAETANO DE SANTANA

13/02/1994  7,00  3,00  10,00 25 -- 557.198 LUCAS CARVALHO DOS SANTOS

04/11/2009  7,00  3,00  10,00 26 -- 555.185 MURILO SANTANA MENDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/09/2007  6,00  4,00  10,00 27 -- 523.529 PAULO HENRIQUE GABRIEL DOMINGUES

16/12/1988  7,00  2,00  9,00 28 -- 573.321 JOSENALDO DOS SANTOS TOSCANO

08/08/2009  6,00  3,00  9,00 29 -- 564.667 ISAAC JACINTO DA SILVA

30/07/1989  5,00  4,00  9,00 30 -- 554.035 CLAYTON RAMOS SOARES

24/09/1999  5,00  4,00  9,00 31 -- 585.145 JOÃO VITOR MEDEIROS DE SOUZA

26/07/1995  6,00  2,00  8,00 32 -- 571.533 LUCAS FERREIRA DA COSTA

03/06/2008  6,00  1,00  7,00 33 -- 577.356 GUSTAVO ASAF DOS SANTOS TAVARES

08/02/2010  4,00  3,00  7,00 34 -- 553.384 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA MARTINS SILVA

18/06/2007  3,00  4,00  7,00 35 -- 531.395 KAUÃ MOREIRA DE SOUZA

29/10/1978  0,00  0,00  0,00 -- -- 597.921 LUIZ EDUARDO CORDEIRO

15/07/1987  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.259 WESLEY NEVES DOS SANTOS

04/08/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.392 MARIA SONIA FERREIRA GALVAO

02/12/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.767 WILSON GONÇALVES XAVIER

02/02/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.346 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS NASCIMENTO

01/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.023 CLEBER RODRIGUES DE BARROS

05/12/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.887 FELIPE FERREIRA DA COSTA

13/02/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.266 CARLOS EDUARDO GOMES DO NASCIMENTO

01/08/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.944 JOÃO ALISSON PONCIANO LOPES

28/12/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.544 YURI DA SILVA MENDES

27/03/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.245 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS

07/04/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.706 KAUE SANTOS

29/08/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.650 GUILHERME VIANA FONSECA

21/11/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.700 MATHEUS LUCAS VIEIRA LIMA

07/04/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.256 JUAN DE OLIVEIRA SUPPA MOREIRA

17/01/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.641 MIGUEL DA SILVA GOMES

09/06/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.690 LUIS ANTÔNIO VIEIRA ROCHA

22/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.147 JOAO VITOR MAURICIO GONÇALVES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/06/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.928 ANA CAROLINA RIBEIRO DE SOUZA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/04/2007  14,00  2,00  16,00 1 -- 524.577 MURILO LIMA DA SILVA

16/07/1995  7,00  8,00  15,00 2 -- 573.269 BRUNO CABRAL FERREIRA DA CUNHA

19/03/2010  12,00  1,00  13,00 3 -- 588.626 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE SOUZA

16/04/2006  11,00  2,00  13,00 4 -- 580.796 VINICIUS BARBOSA SANTOS

23/07/2008  10,00  3,00  13,00 5 -- 526.390 MATHEUS DE OLIVEIRA PEREIRA

23/07/1992  10,00  2,00  12,00 6 -- 532.023 JONATHAN SOARES SANTOS

11/05/2009  10,00  2,00  12,00 7 -- 570.412 GABRIEL DE SOUZA XAVIER

17/07/2002  9,00  3,00  12,00 8 -- 595.679 GUILHERME FERREIRA DE SOUZA

16/02/2010  7,00  4,00  11,00 9 -- 577.304 FELIPE EVANGELISTA DE MATOS SILVA

01/11/2010  6,00  5,00  11,00 10 -- 597.620 GABRIEL DOS SANTOS PAIVA

01/03/2008  8,00  2,00  10,00 11 -- 575.487 JÚLIA CAETANO DE SANTANA

04/11/2009  7,00  3,00  10,00 12 -- 555.185 MURILO SANTANA MENDES

14/09/2007  6,00  4,00  10,00 13 -- 523.529 PAULO HENRIQUE GABRIEL DOMINGUES

24/09/1999  5,00  4,00  9,00 14 -- 585.145 JOÃO VITOR MEDEIROS DE SOUZA

26/07/1995  6,00  2,00  8,00 15 -- 571.533 LUCAS FERREIRA DA COSTA

08/02/2010  4,00  3,00  7,00 16 -- 553.384 VICTOR HUGO DE OLIVEIRA MARTINS SILVA

04/08/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.392 MARIA SONIA FERREIRA GALVAO

02/02/1995  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.346 ANA CAROLINA DA SILVA SANTOS NASCIMENTO

01/03/1997  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.023 CLEBER RODRIGUES DE BARROS

01/08/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.944 JOÃO ALISSON PONCIANO LOPES

28/12/2000  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.544 YURI DA SILVA MENDES

27/03/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.245 MATHEUS HENRIQUE FERNANDES DOS SANTOS

07/04/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.706 KAUE SANTOS

29/08/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.650 GUILHERME VIANA FONSECA

22/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.147 JOAO VITOR MAURICIO GONÇALVES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Suzano - Curso: Automação Industrial - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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